РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
г.Шахты Ростовской области

«Средняя общеобразовательная школа №36
имени Н.В. Шапкина»

346506, г. Шахты Ростовская область, пер. Мичурина, 11
тел.(8636) 23-26-39,23-25-32, факс (8636) 23-25-32, e-mail: school36@shakhty-edu.ru

2022г.

ПРИКАЗ

№ Z//

О зачислении детей в
контингент обучающихся 1
класса МБОУ СОШ №36
г.Шахты на 2022-2023 учебный
год

В соответствии с частью 8 статьи 55 Федерального закона от 29.12.2012
№273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации», приказом
Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 №458 «Об
утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным
программам начального общего, основного общего и среднего общего
образования», Положением о правилах приема, перевода, выбытия и
отчисления обучающихся, на основании заявлений родителей (законных
представителей) обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в контингент обучающихся 1 класса МБОУ СОШ №36

г.Шахты на 2022-2023 учебный год 7 человек.
2. Заместителю директора по УВР Гаршиной М.В. данный приказ

разместить на официальном сайте МБОУ СОШ №36 г.Шахты.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о.директора Е.Н.Литвинова

С приказом ознакомлен:
2022г. М.В.Гаршина

mailto:school36@shakhty-edu.ru